別記様式第４号（第６条第２項関係）
	協定変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日
近江八幡市長　　              様

　　　　　　　　　　　　　　申請者

近江八幡市風景づくり条例第１３条の規定により、協定の変更を申請します。
記
認定番号
協定の名称
変更の内容
変更前
変更後

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　　㊞

PAGE